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Arkadaş! Yurdumu 

alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

 

15 Temmuz gecesi, Türkiye’nin en karanlık gecesini, destana çeviren kahramanlarımızdan  

Ömer Halisdemir'i yakından tanıyalım... 

 

15 TEMMUZ’DA NE OLDU? 

 

Takvim yaprakları 15 Temmuz 2016'yı 

gösteriyordu. Daha önce 2013 yılında 17 Aralık'la, Gezi 

Parkı'yla ve türlü ekonomik saldırıyla amaçlarına 

ulaşamayan karanlık eller, bu kez gözünü ülkenin 

bekasına dikmiş, milli iradeyi hiçe sayarak darbeye 

kalkışmıştı. 

Türkiye, o gün tarihinin en uzun gecelerinden 

birini yaşadı. 80 milyon tek yürek olup meydanlara 

inerek vatanına sahip çıktı. Gözü dönmüş FETÖ'cü hain 

askerler, ellerinde Türk Bayrağı olan masum sivilleri 

ateşe tuttu, üstlerinden bomba yağdırdı. 

 

https://www.haber7.com/etiket/fet%C3%B6
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Şehitler verdik, iki binden fazla kişi gazi oldu. 80 

milyon; bir yandan yasa boğulurken, bir yandan da 

dünyada örneği olmayan bir mücadeleyle vatanına 

sahip çıkarak tarih yazdı.  

 

 
Ben Ömer Halisdemir! 

Askerlik benim için hep büyük onur. 
Değil otuz, bin kurşun yesem milyon kere teröre karşı dururum 

Vatan böyle yiğitlerle bölünmez bütün olur! 

                                       BEN ÖMER HALİSDEMİR 

 Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir 

astsubaydım. O gece komutanım aradı. 

 - Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. 

Ben gelene kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer’im. 

Bu işin sonunda şehadette var, bize hakkını helal et.  

Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! 

Bir an bile tereddüt etmeden: 

 - Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal olsun. 

Siz de helal ediniz!  

Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler 

geldi. Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım ve 

baş haini alnından vurdum. 

  Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk 

bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. Eğer 

benden sonra vatanınıza kast etmek isteyen olursa, sakın ha 

namusunuzu çiğnetmeyiniz. 

 

 



KARAYÜN İLKOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ Sayı 1 Para İle Satılmaz 

ŞEHİD ÖMER HALİSDEMİR 

ÖZEL 

15 Temmuz gecesi, Türkiye’nin en karanlık gecesini, destana çeviren kahramanlarımızdan Ömer Halisdemir 

Şehit Ömer Halisdemir Kimdir? 

 

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde doğdu. Ömer Halisdemir, 

çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul sonralarında Çukurkuyu'da çobanlık yapan 

Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır. 

15 Temmuz darbe 

kalkışmasının önlenmesindeki 

önemli isimlerden biri olan 

Kahraman Şehit Ömer 

Halisdemir’dir. 1999 yılında 

piyade astsubay olarak Türk 

Silahı Kuvvetlerine katılmıştır. 

15 Temmuz 2016 

tarihinde Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti’nin ve Türk Milletinin 

bekasına yönelik yapılan hain 

kalkışmayı önlemek için canını çekinmeden feda etti. Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan 

darbeci hain fetöcü terörist general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler 

Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür. 

Darbeci hain terörist Semih Terzi’nin yanında bulunan  asker kıyafetli fetöcü  hain teröristler 

tarafından şehit edildi Ömer Halisdemir. Büyük bir kahramanlık örneği göstererek 15 Temmuz darbe 

kalkışmasının engelledi. ve milli iradeyi temsili haline gelmiştir. 

15 Temmuz'da gerçekleşen  hain fetö darbe kalkışmasına ilk kurşunu sıktı. Canı pahasına 

kahramanca bir duruş sergiledi. Çok kritik bir noktada çok kritik bir müdahaleye imza attı. Astsubay 

Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir’in adının yaşatılması ve saygı ve dua ile anılması için çok çalışacağız. 

 

 

 



KARAYÜN İLKOKULU 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ Sayı 1 Para İle Satılmaz 

ŞEHİD ÖMER HALİSDEMİR 

ÖZEL 

15 Temmuz gecesi, Türkiye’nin en karanlık gecesini, destana çeviren kahramanlarımızdan Ömer Halisdemir 

Ömer Halisdemir'in  HATIRASI Kültüre Etkileri   

 

Şehit olduğu nokta özel bir kaplama ile koruma atına 

alınarak çiçeklerle süslendi.  

D. A. Erzincanlı, Halisdemir'in şehadeti sonrasında 

kendisine atfen "30 Kuş" adlı bir şiir yazdı ve bu şiire bir klip 

çekildi.  

   

 

 

 

 

Ömer Halisdemir'i anlatan "30 Kuş" adlı şiirle aynı 

isme sahip bir kısa bir film de yapıldı.  

Türkiye'deki birçok meydan, cadde, okul ve 

öğrenci yurdu gibi yerlere kendisinin adı verildi. 

 

 

 

Ayrıca Niğde'de kendisi için bir hatıra ormanı da oluşturulmuş  

Şehit Astsubay Ömer Halisdemir’in hayatını konu edinen 

“Ben Ömer” adlı belgesel 53. Uluslararası Antalya Film 

Festivali’nde belgesel seçkisinde gösterildi.  

Niğde’deki üniversiteye Niğde Ömer Halisdemir 

üniversitesi de adı verilmiştir. 

      

 

 

HALİS ŞEHİTLERE 

Ölümü ölümsüzleştirmiş gök erenlere, 

Memleket yolunda can verenlere, 

Ezan için bayrak için kan verenlere, 

Rabbim Firdevs'inde yer versin. 

 

 

 

Haşa! Düşmez bayrağım şehitler varken, 

Arştan bölük bölük melek inerken, 

Levhi mahfuza inandık, şüphesiz, şeksiz 

İnna lillah diyerek cenge giderken, 

Salalarım okundu cihattan önce 

Dik dur!" emri çıktı yaşlıya gence 

Eğmedi başını bu aziz milletim 

Meydanlar inledi "Tekbiir" deyince 

İçimize sızmış bu hain köpekler, 

Rotası şeytan olan kör köstebekler 

                                    Osman ŞENTÜRK

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Dursun_Ali_Erzincanl%C4%B1
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